suma de CUARENTA Y OCHO MESES (48) y ONCE (11) DfAS, por lo que como 
se sabe que el mismo fue detenido el dfa veintiocho (28) de julio de dos mil 
veinte (2020), por lo que hasta el dia de hoy lleva ffsicamente en 
establecimiento carcelario la suma total de DOSCIENTOS VEINTISEIS (226) 
DIAS, o lo que es lo mismo SIETE (7) MESES y CINCO (5) DIAS, que sumados a 
la redencion que el despacho reconocio en auto anterior, nos da un total y 
para el dia de hoyde CINCUENTA YCINCO(55)MESES y DIEZ YSEIS (16) DIAS, 
de pena efectivamente cumpiida.